
 

DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ IŠSKYRIMO KRITERIJŲ  

(vietovėse, turinčiose nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų) 

 

EVALDAS ULEVIČIUS 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas 

2015-04-01, Vilkaviškis 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

Darbingo amžiaus gyventojų, gaunančių darbo užmokestį, dalis, 

gyvenamojoje vietovėje, mažesnė už šalies šalies vidurkį. 

 

(pagal 2011 metų visuotinio gyventojų ir būstų surašymo duomenis) 

 

DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ IŠSKYRIMO KRITERIJŲ  
(vietovėse, turinčiose nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų) 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

Nustatytą kriterijų atitinkančios gyvenamosios vietovės 

išdėstomos rodiklio didėjimo (gerėjimo) tvarka. 

 

DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ IŠSKYRIMO KRITERIJŲ  
(vietovėse, turinčiose nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų) 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ IŠSKYRIMO KRITERIJŲ  
(vietovėse, turinčiose nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų) 

Gyvenamoji vietovė 
Darbingo 
amžiaus 

gyventojai, asm. 

Gyventojai, kurių 
pragyvenimo šaltinis 

darbo užmokestis, 
asm. 

Gyventojų, kurių 
pragyvenimo šaltinis 

darbo užmokestis, dalis 
nuo darbingo amžiaus 

gyventojų, proc. 

Kybartai 3.627 1.478 40,75% 

Virbalis 687 281 40,90% 

Kudirkos Naumiestis 1.014 416 41,03% 

Pilviškiai 1.431 603 42,14% 

Gelgaudiškis 1.040 510 49,04% 

Lukšiai 944 477 50,53% 

Mokolai 677 353 52,14% 

Lietuvos Respublika 2.006.923 1.093.058 54,46% 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ IŠSKYRIMO KRITERIJŲ  
(vietovėse, turinčiose nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų) 

Gyvenamoji 
vietovė 

Gyventojų  
2011 m. 
skaičius 

2007-2013 
 gauta 

subsidija, 
 tūks. Lt 

Galima 
maksimali 
subsidija,  
tūkst. Lt 

Galima 
maksimali 

subsidija su 
korekcija, dėl 

gautos paramos, 
tūkst. Lt 

Suma tūkst. 
Lt 

ES 
investicijų 

suma, tūkst. 
Lt 

Korekcija 
tūkst. Lt 

ES investicijų 
suma, Eur 

Mokolai 1.032 3.532 3.532 1.764 2.500 736 725.000 

Gelgaudiškis 1.761 1.500 4.261 2.761 1.379 1.000 -379 290.000 

Kudirkos 
Naumiestis 

1.732 2.179 4.232 2.053 1.025 1.000 -25 290.000 

Lukšiai 1.485 3.985 3.985 1.990 2.500 510 725.000 

Kybartai 5.631   8.131 8.131 4.061 3.158 -903 910.630 

Pilviškiai 2.305   4.805 4.805 2.400 2.500 100 725.000 

Virbalis 1.095 1.521 3.595 2.074 1.036 1.000 -36 290.000 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

P A B A I G A 

Informaciją parengė: 

Evaldas Ulevičius  
Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas 
            

               2015-04-01, Vilkaviškis  

www.lietuvosregionai . lt     

https://www.lietuvosregionai.lt/

